平成20年12月2日

各   位

上 場 会 社 名  モジュレ株式会社

（コード番号3043 ： 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地  東京都港区赤坂二丁目10番９号

代  表  者 代 表 取 締 役  松 村   明

問 合 せ 先 ストラテジック・プランニング・サービス

        マネージャー   本 間 浩 一

電 話 番 号 (03) 5575-5721 (代表)

                (URL http://www.modulat.com/)

（変更）「当社株券等に対する公開買付けに関する賛同意見表明の撤回及び反対の意見表

明並びに重要な合意に関する事項の変更について」の一部変更について

当社は、平成20年11月27日付で「当社株券等に対する公開買付けに関する賛同意見表明の撤回及び反

対の意見表明並びに重要な合意に関する事項の変更について」（以下「本プレスリリース」）を発表いたしま

したが、その記載内容につきまして一部変更がありますのでお知らせいたします。

当社は、スリープログループ株式会社（以下「公開買付者」といいます。）が、平成20年11月27日に関

東財務局に提出した公開買付届出書の訂正届出書を基に、延長後の公開買付期間の末日を平成20年12月

11日と発表いたしました。

しかし、公開買付者は、記載事項の一部に訂正すべき事項があったとの理由により、平成20年11月28

日に再度公開買付届出書の訂正届出書（以下「本訂正届出書」といいます。）を関東財務局に提出しており

ます。本訂正届出書によりますと、公開買付期間を平成20年12月12日まで延長すると記載されておりま

す。

これに伴い、当社が平成20年11月27日付けで発表した本プレスリリースの一部について、下記の通り

変更いたしますので、お知らせいたします。

記

＜訂正箇所＞

１．当該公開買付けに関する意見の内容、根拠及び理由

（前略）

＜訂正前＞

（４）今後の予定について

当社が、反対の意見を表明したことにより、公開買付者は訂正公開買付届出書を提出することとな

り、買付期間が延長されます。その結果、延長後の買付け等の期間は 30 日（行政機関の休日は算入しな

い）となります。公開買付者の提出する訂正公開買付届出書により、延長後の買付期間の末日は平成 20

年12月11日になります。

（後略）

＜訂正後＞

（４）今後の予定について

当社が、反対の意見を表明したことにより、公開買付者は訂正公開買付届出書を提出することとな

り、買付期間が延長されます。その結果、延長後の買付け等の期間は 31 日（行政機関の休日は算入しな

い）となります。公開買付者の提出する訂正公開買付届出書により、延長後の買付期間の末日は平成 20

年12月12日になります。

（後略）

以 上